ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
куйБышЕвский окружtной совЕт дЕпутАтов

Внеочередное заседание

,(^
Заседание -l.fg /9

рЕшЕниЕ Nь /5

,;2*&*-----v--,dЁ, *лl"rО24 года
-0-_

о внесении изменений в Решение
Куйбышевского окружного Совета
депутатов от 06.02.2024 NЬl (Об
утверждении структуры
Администрации Куйбышевского
муниципального округа>>

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от
06.10.2003 JфlЗ 1_ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом муницип€шьного
образования <Куйбышевский муниципаJIьный округ Запорожской области>>, с

целью оптимизации деятельности исполнительно распорядительного органа
местного самоуправления Куйбышевского муниципыIьного округа,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Куйбышевского окружного Совета

депутатов от 06.02.2024 j\Ъl <Об утверждении структуры Администрации
Куйбышевского муниципального округa> (далее - Решение от 06.02.2024

Nч1), а именно:
1.1. Изложить приложение 1 к Решению от 06.02.2024 в новОй

редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
| .2. Изложить приложение 2 к Решению от 06 .02.2024 в новоЙ

редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

2. НаПРаВить данное решение главе Администрации Куйбышевского
муниципаJIьного округа для подписания.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании кЗа!Информ) (za-inform.ru; свидетельство о регистрации:
ЭЛ ФС 77-86188, дата регистрации02.||.202З)

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Куйбышевского муниципаJIьного округа.

5.Настоящее решение вступает в силу с 01.01 .2025 со дня его
опубликования.

Председатель
Куйбышевского окружного
Совета депутатов

Глава
Куйбышевского
муниципаJIьного округа

С.С. Еременкоffi